

Drezdenko 03.12.2018 r.

Radny Rady Miejskiej

w Drezdenku

Radosław Dolata

Okrężna 3b/9



Przewodniczący Rady Miejskiej

w Drezdenku

W imieniu Mateusza Bartkowiaka, jego rodziców oraz własnym prośbę o wsparcie finansowe młodego zawodnika, który w listopadzie br. podpisał kontrakt z klubem Ekstraligi - Stalą Gorzów. W kilku słowach chciałbym uświadomić wszystkim tu obecnym o kim mowa. Jest to wzorowy uczeń trzeciej klasy gimnazjum w Szkole Podstawowej nr 3. Swoją przygodę z Miniżużlem rozpoczął w wieku ośmiu lat w GUKS Speedway Wawrów. Jest to odmiana żużla przeznaczona dla najmłodszych adeptów, w której zdobył wszystko co było możliwe :

- Indywidualny Mistrz Polski 2015 – jako 12 latek,
- Drużynowy Mistrz Polski 2013,
- dwukrotny Mistrz Polski Par Klubowych 2013, 2014.

I wiele innych mniej znaczących sukcesów. W 2017 roku uzyskał licencję żużlową w klasie 250cc, w której został vice Mistrzem Świata na toruńskiej Motoarenie. Rok później zdobył licencję w klasie 500cc, gdzie już zdążył zaznaczyć swoją obecność jako:

- Drużynowy vice Mistrz Polski juniorów,
- Młodzieżowy vice Mistrz Polski Par Klubowych,
- najmłodszy w historii finalista Indywidualnych Mistrzostw Polski Juniorów.

Według wielu ekspertów jest idealnym materiałem na wielkiego zawodnika. Mimo młodego wieku jest chłopcem bardzo świadomym , odpowiedzialnym i konsekwentnie dążącym do swojego sportowego rozwoju. Jest bardzo mądrze prowadzony przez swoich rodziców oraz panią psycholog Julię Chomską i trenera Piotra Palucha.

Do tej pory Rodzice byli w stanie przy wsparciu Gminy oraz kilku lokalnych sponsorów inwestować w rozwój młodego zawodnika. Mateusz dysponował dwoma wystużonymi silnikami na których i tak osiągał znakomite wyniki. Jednak jazda w Ekstralidze to znacznie wyższy poziom sportowy , co jest równoznaczne z większymi wydatkami. Pomimo wsparcia klubu oraz lokalnych sponsorów trudno będzie o właściwe przygotowanie sprzętowe zawodnika, by mógł rywalizować

z najlepszymi i godnie reprezentować oraz promować naszą gminę. Warto w tym miejscu zaznaczyć, że transmisje z meczów Ekstraligi ogląda nawet pół miliona widzów, ponadto wśród kibiców gorzowskiej Stali jest znaczna grupa mieszkańców naszej gminy. Każdy z widzów będzie mógł dostrzec napis „Gmina Drezdenko” na stroju i motocyklu. Trudno o lepszego ambasadora naszej „Małej Ojczyzny”.

Z uwagi na powyższe fakty zwracam się z prośbą o finansowe wsparcie utalentowanego sportowca naszego miasta.

Z wyrazami szacunku

Radny Radosław Dolata

